
 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CONCURSO DE ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO DA 23ª, 24ª, 25ª, 32ª E 33ª 
CIRCUNSCRIÇÕES JUDICIÁRIAS 

 (3ª REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA - ref. TJSP2401/VUNESP) 
 
 

O Doutor GILMAR FERRAZ GARMES, MM. Juiz de Direito e Presidente da Comissão Examinadora 
do concurso público acima mencionado, no uso de suas atribuições e conforme disposto nos itens 
“1.1”, “1.2”, ‘1.3” e “1.4” do Capítulo XV do Edital de Abertura do Concurso: 
 
1) DIVULGA a classificação FINAL das Listas Geral, Especial (pessoas com deficiência) e de 
Candidatos Negros: 
 
23ª CJ – Botucatu 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7227836-6 THIAGO ALVES PEREZ 24 36 8,2 1º 

7170754-9 ANGELICA SUZANE DA SILVA DOMINGOS 23 29 7,4 2º 

6805510-2 LEONARDO AUGUSTO DE SOUZA 20 31 6,9 3º 

7118281-0 EDNA PEREIRA ALVES REIS 16 29 6,8 4º 

7034079-0 BRAULIO COELHO TEIXEIRA 19 30 6,7 5º 

7241126-0 LUCAS PEREIRA JOBSTRAIBIZER 16 20 5,4 6º 

6804010-5 NATALIA GARCIA YAMASHIRO 16 24 5,3 7º 

 
23ª CJ – Botucatu 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7170754-9 ANGELICA SUZANE DA SILVA DOMINGOS 23 29 7,4 2º 

7034079-0 BRAULIO COELHO TEIXEIRA 19 30 6,7 5º 

7118281-0 EDNA PEREIRA ALVES REIS 16 29 6,8 4º 

6805510-2 LEONARDO AUGUSTO DE SOUZA 20 31 6,9 3º 

7241126-0 LUCAS PEREIRA JOBSTRAIBIZER 16 20 5,4 6º 

6804010-5 NATALIA GARCIA YAMASHIRO 16 24 5,3 7º 

7227836-6 THIAGO ALVES PEREZ 24 36 8,2 1º 

 
23ª CJ – Botucatu 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7140109-1 ADRIANO DE OLIVEIRA E SILVA 23 36 8,4 1º 
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7227836-6 THIAGO ALVES PEREZ 24 36 8,2 2º 

6909260-5 ARTHUR VIEIRA LINS 24 32 8,2 3º 

6821498-7 LAIS APARECIDA VENTURINO 21 37 8,2 4º 

6797267-5 FABIO WINCKLER RUBIO 21 31 8,2 5º 

6842609-7 BEATRIZ GABRIEL CRUZ 21 35 7,9 6º 

7203393-2 SERGIO ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 23 33 7,7 7º 

7071790-7 VITORIA MANZINI BONFIM SANTOS 22 32 7,7 8º 

6870234-5 IGOR DA SILVA GARCIA MACHI 22 30 7,7 9º 

6864435-3 ELIANA MARQUES MACHADO ROSA 22 31 7,6 10º 

7323836-8 SALOMAO ALI AHMAD WAKED 21 30 7,6 11º 

7246164-0 LAIS MENDES SILVA 20 32 7,6 12º 

7360279-5 JOAO PAULO SOARES DE ARRUDA 22 33 7,5 13º 

7146544-8 ALESSANDRA MEIRA VIRGINIO 21 36 7,5 14º 

7322433-2 ANDRE RENATO TRIGLIA DE ARRUDA 20 30 7,5 15º 

7170754-9 ANGELICA SUZANE DA SILVA DOMINGOS 23 29 7,4 16º 

6805443-2 CRISTIAN ALEXANDRE ALVES 21 31 7,4 17º 

7211219-0 FLAVIO NAKAMURA 22 30 7,3 18º 

7046917-2 JOAO VITOR PENNA ARAUJO 20 31 7,3 19º 

7318802-6 BRUNO RIBEIRO MARTINEZ MASSA 23 31 7,2 20º 

7207529-5 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES YAMAMOTO 22 30 7,1 21º 

6795315-8 GUILHERME THEODORO DA SILVA 20 32 7,1 22º 

 
23ª CJ – Botucatu 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7140109-1 ADRIANO DE OLIVEIRA E SILVA 23 36 8,4 1º 

7146544-8 ALESSANDRA MEIRA VIRGINIO 21 36 7,5 14º 

7322433-2 ANDRE RENATO TRIGLIA DE ARRUDA 20 30 7,5 15º 

7170754-9 ANGELICA SUZANE DA SILVA DOMINGOS 23 29 7,4 16º 

6909260-5 ARTHUR VIEIRA LINS 24 32 8,2 3º 

6842609-7 BEATRIZ GABRIEL CRUZ 21 35 7,9 6º 

7207529-5 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES YAMAMOTO 22 30 7,1 21º 

7318802-6 BRUNO RIBEIRO MARTINEZ MASSA 23 31 7,2 20º 

6805443-2 CRISTIAN ALEXANDRE ALVES 21 31 7,4 17º 

6864435-3 ELIANA MARQUES MACHADO ROSA 22 31 7,6 10º 

6797267-5 FABIO WINCKLER RUBIO 21 31 8,2 5º 

7211219-0 FLAVIO NAKAMURA 22 30 7,3 18º 

6795315-8 GUILHERME THEODORO DA SILVA 20 32 7,1 22º 

6870234-5 IGOR DA SILVA GARCIA MACHI 22 30 7,7 9º 

7360279-5 JOAO PAULO SOARES DE ARRUDA 22 33 7,5 13º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7046917-2 JOAO VITOR PENNA ARAUJO 20 31 7,3 19º 

6821498-7 LAIS APARECIDA VENTURINO 21 37 8,2 4º 

7246164-0 LAIS MENDES SILVA 20 32 7,6 12º 

7323836-8 SALOMAO ALI AHMAD WAKED 21 30 7,6 11º 

7203393-2 SERGIO ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 23 33 7,7 7º 

7227836-6 THIAGO ALVES PEREZ 24 36 8,2 2º 

7071790-7 VITORIA MANZINI BONFIM SANTOS 22 32 7,7 8º 

 
24ª CJ – Avaré 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6943604-5 RODRIGO LEONARDO LOMELE 20 29 7,1 1º 

6808612-1 LEONARDO THOMAZ SANCHES LAINETTI 20 24 5,5 2º 

 
24ª CJ – Avaré 
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6808612-1 LEONARDO THOMAZ SANCHES LAINETTI 20 24 5,5 2º 

6943604-5 RODRIGO LEONARDO LOMELE 20 29 7,1 1º 

 
24ª CJ – Avaré 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação e alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6835714-1 HILARIO AUGUSTO MARTINS NETO 20 20 6,4 1º 

 
24ª CJ – Avaré 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6937590-9 ANDRE ALAN RIBEIRO 24 36 8,3 1º 

7216003-9 THAMIRES VANCAN CAPASCIUTTI 23 32 8,1 2º 

7080440-0 GUSTAVO ARAUJO DE ALBUQUERQUE 20 34 8,1 3º 

6890580-7 ROBERTO ADRIANO OLINGER NETO 24 33 7,8 4º 

6813096-1 ANA PAULA MARTINS 23 31 7,8 5º 

7072281-1 MIDERSON JHONATHAM DE OLIVEIRA 22 33 7,7 6º 

7112568-0 JULIE LEAL RODRIGUES 19 36 7,7 7º 

6907197-7 PEDRO JOSE FERNANDES 20 33 7,6 8º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6859685-5 BEATRIZ DEOLIN 20 32 7,6 9º 

7230308-5 EDNA APARECIDA DIONISIO DO AMARAL 20 33 7,5 10º 

7265121-0 JEDSON HENRIQUE TOLEDO DE CARVALHO 20 32 7,4 11º 

6943146-9 BEATRIZ VONA AVILLA 20 27 7,4 12º 

7231502-4 MONIQUE CRISTIANE PEREIRA DUARTE 21 33 7,2 13º 

6815593-0 ISADORA FERREIRA SANTOS ALBUQUERQUE 20 34 7,2 14º 

6855333-1 CARLOS EDUARDO TERTULIANO 20 33 7,2 15º 

6950874-7 CAMILA SENA MARTINS DE SOUZA 20 29 7,2 16º 

 
24ª CJ – Avaré 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6813096-1 ANA PAULA MARTINS 23 31 7,8 5º 

6937590-9 ANDRE ALAN RIBEIRO 24 36 8,3 1º 

6859685-5 BEATRIZ DEOLIN 20 32 7,6 9º 

6943146-9 BEATRIZ VONA AVILLA 20 27 7,4 12º 

6950874-7 CAMILA SENA MARTINS DE SOUZA 20 29 7,2 16º 

6855333-1 CARLOS EDUARDO TERTULIANO 20 33 7,2 15º 

7230308-5 EDNA APARECIDA DIONISIO DO AMARAL 20 33 7,5 10º 

7080440-0 GUSTAVO ARAUJO DE ALBUQUERQUE 20 34 8,1 3º 

6815593-0 ISADORA FERREIRA SANTOS ALBUQUERQUE 20 34 7,2 14º 

7265121-0 JEDSON HENRIQUE TOLEDO DE CARVALHO 20 32 7,4 11º 

7112568-0 JULIE LEAL RODRIGUES 19 36 7,7 7º 

7072281-1 MIDERSON JHONATHAM DE OLIVEIRA 22 33 7,7 6º 

7231502-4 MONIQUE CRISTIANE PEREIRA DUARTE 21 33 7,2 13º 

6907197-7 PEDRO JOSE FERNANDES 20 33 7,6 8º 

6890580-7 ROBERTO ADRIANO OLINGER NETO 24 33 7,8 4º 

7216003-9 THAMIRES VANCAN CAPASCIUTTI 23 32 8,1 2º 

 
25ª CJ – Ourinhos 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação e alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6795744-7 ANA PAULA DE MELO GOBETTI FERREIRA 18 38 7,6 1º 

 
25ª CJ – Ourinhos 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6902812-5 IZABELA REGINA DE SOUZA SANTOS 23 31 7,4 1º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6815432-1 GABRIEL SANTOS RIBEIRO 22 23 7,4 2º 

6853710-7 CAROLINA ALVES DOMINGOS SOARES 19 22 6,1 3º 

6790634-6 MARIANA GOMES DA CUNHA 19 21 5,4 4º 

7273279-2 SAMARA DE OLIVEIRA GONZAGA 17 26 5,4 5º 

 
25ª CJ – Ourinhos 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6853710-7 CAROLINA ALVES DOMINGOS SOARES 19 22 6,1 3º 

6815432-1 GABRIEL SANTOS RIBEIRO 22 23 7,4 2º 

6902812-5 IZABELA REGINA DE SOUZA SANTOS 23 31 7,4 1º 

6790634-6 MARIANA GOMES DA CUNHA 19 21 5,4 4º 

7273279-2 SAMARA DE OLIVEIRA GONZAGA 17 26 5,4 5º 

 
25ª CJ – Ourinhos 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7351158-7 EDMILSON FERNANDO MIOTO 23 35 8,7 1º 

6908584-6 GABRIEL HENRIQUE BENELLI VARELLA 20 32 8,4 2º 

7149574-6 SAMIRA MARIA RUFCA ROSSINI 23 32 8,2 3º 

6799351-6 AMANDA BARIZON BOARATO 22 33 8,2 4º 

6802340-5 GEOVANNI ALMEIDA DEALIS 23 35 7,9 5º 

6814938-7 DANIELLE DEMARCHI 23 31 7,9 6º 

7264366-8 BEATRIZ GODOI PASQUAL 22 31 7,9 7º 

6789845-9 ALEXANDRE PEREIRA EVARISTO 21 35 7,9 8º 

6811215-7 ANA CLARA CORREA 21 35 7,9 9º 

6895400-0 GUILHERME JOSE DE MELLO 23 36 7,8 10º 

7203423-8 GRASIELI OLIVEIRA ZANZARINI CUNHA 21 34 7,8 11º 

7228841-8 MARESSA CRISTINA RODRIGUES MINGARDI 19 36 7,8 12º 

6800377-3 LIVIA MARIA BAIAO INACIO 21 35 7,7 13º 

6850165-0 GABRIEL MORAES DE FARIA 20 33 7,7 14º 

7161251-3 LEONARDO FONTES DORES 19 31 7,7 15º 

7066019-0 KEILA OSTETE 23 25 7,6 16º 

7021513-8 VICTORIA SANTOS MARQUES DIAS VENANZONI 22 35 7,6 17º 

7115872-3 JOAO PAULO LOBEIRO GONCALVES 22 34 7,6 18º 

6825243-9 JULIA PRADO DAGOLA FONTES 22 31 7,6 19º 

7138940-7 LUIZ ALBERTO NAVERO DA SILVA 21 34 7,6 20º 

6795744-7 ANA PAULA DE MELO GOBETTI FERREIRA 18 38 7,6 21º 
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25ª CJ – Ourinhos 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6789845-9 ALEXANDRE PEREIRA EVARISTO 21 35 7,9 8º 

6799351-6 AMANDA BARIZON BOARATO 22 33 8,2 4º 

6811215-7 ANA CLARA CORREA 21 35 7,9 9º 

6795744-7 ANA PAULA DE MELO GOBETTI FERREIRA 18 38 7,6 21º 

7264366-8 BEATRIZ GODOI PASQUAL 22 31 7,9 7º 

6814938-7 DANIELLE DEMARCHI 23 31 7,9 6º 

7351158-7 EDMILSON FERNANDO MIOTO 23 35 8,7 1º 

6908584-6 GABRIEL HENRIQUE BENELLI VARELLA 20 32 8,4 2º 

6850165-0 GABRIEL MORAES DE FARIA 20 33 7,7 14º 

6802340-5 GEOVANNI ALMEIDA DEALIS 23 35 7,9 5º 

7203423-8 GRASIELI OLIVEIRA ZANZARINI CUNHA 21 34 7,8 11º 

6895400-0 GUILHERME JOSE DE MELLO 23 36 7,8 10º 

7115872-3 JOAO PAULO LOBEIRO GONCALVES 22 34 7,6 18º 

6825243-9 JULIA PRADO DAGOLA FONTES 22 31 7,6 19º 

7066019-0 KEILA OSTETE 23 25 7,6 16º 

7161251-3 LEONARDO FONTES DORES 19 31 7,7 15º 

6800377-3 LIVIA MARIA BAIAO INACIO 21 35 7,7 13º 

7138940-7 LUIZ ALBERTO NAVERO DA SILVA 21 34 7,6 20º 

7228841-8 MARESSA CRISTINA RODRIGUES MINGARDI 19 36 7,8 12º 

7149574-6 SAMIRA MARIA RUFCA ROSSINI 23 32 8,2 3º 

7021513-8 VICTORIA SANTOS MARQUES DIAS VENANZONI 22 35 7,6 17º 

 
32ª CJ – Bauru 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7110184-5 GABRIELA VANI FAGUNDES 24 32 8,2 1º 

7030012-7 DAVID SILVA ANDRADE FERREIRA 22 23 6,8 2º 

7325999-3 RODRIGO CESAR BUENO NORONHA 20 21 6,3 3º 

7078817-0 PAULO HENRIQUE PONGA 19 23 6,3 4º 

6849286-3 SEIRIO MINAMI 19 24 6,2 5º 

6931387-3 FABIO MORAIS LOSILLA 19 23 6,1 6º 

7334022-7 KARINA PAROLIM DE OLIVEIRA 18 20 6,1 7º 

7224384-8 SANDRA VERAO CANNONE MELO 21 23 6,0 8º 

6826165-9 JULIANA APARECIDA DOS PRAZERES CEZARIO 16 24 6,0 9º 

 
32ª CJ – Bauru 
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7030012-7 DAVID SILVA ANDRADE FERREIRA 22 23 6,8 2º 

6931387-3 FABIO MORAIS LOSILLA 19 23 6,1 6º 

7110184-5 GABRIELA VANI FAGUNDES 24 32 8,2 1º 

6826165-9 JULIANA APARECIDA DOS PRAZERES CEZARIO 16 24 6,0 9º 

7334022-7 KARINA PAROLIM DE OLIVEIRA 18 20 6,1 7º 

7078817-0 PAULO HENRIQUE PONGA 19 23 6,3 4º 

7325999-3 RODRIGO CESAR BUENO NORONHA 20 21 6,3 3º 

7224384-8 SANDRA VERAO CANNONE MELO 21 23 6,0 8º 

6849286-3 SEIRIO MINAMI 19 24 6,2 5º 

 
32ª CJ – Bauru 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6804572-7 GIEDRE MARTINS ALVES 23 38 8,2 1º 

6801017-6 HENDRIK DANILO GOMES 23 31 8,0 2º 

6885249-5 RODRIGO SOBRAL DOS SANTOS 23 27 7,7 3º 

7135064-0 SAMIRA MARCONDES DA SILVA 21 30 7,2 4º 

7162549-6 ERIKA CRISTINA DA SILVA 22 24 6,7 5º 

6794266-0 BEATRIZ SANTOS MORAES 21 27 6,7 6º 

6884240-6 JULIANA PRISCILA DE SOUZA PAIXAO 19 30 6,6 7º 

6810733-1 JULIANA MARIA DE SOUZA SANTOS 17 33 6,6 8º 

7223844-5 BEATRIZ PADUA SOARES 19 22 6,5 9º 

6841385-8 FAGNER JOSE BEZERRA ANDRADE 20 24 6,4 10º 

6884658-4 RAFAEL FRANCISCO DOS SANTOS 18 27 6,4 11º 

7074691-5 JESSICA RAMOS DA SILVA KURYCZ 18 25 6,1 12º 

7074564-1 THYAGO NATHAN FONSECA DOS SANTOS 19 23 6,0 13º 

6792902-8 JULIANA MAYARA DE SOUZA TOLEDO 15 31 6,0 14º 

6791255-9 RAYSSA CAROLINE SILVEIRA CAMPOS DA SILVA 22 22 5,8 15º 

6813705-2 AMANDA DE CASSIA DA COSTA FEITOSA 20 22 5,8 16º 

7143663-4 SANDRA MARA PEDROSO DA SILVA 20 24 5,7 17º 

6813068-6 MEIRE CAETANO 19 24 5,6 18º 

 
32ª CJ – Bauru 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6813705-2 AMANDA DE CASSIA DA COSTA FEITOSA 20 22 5,8 16º 

7223844-5 BEATRIZ PADUA SOARES 19 22 6,5 9º 

6794266-0 BEATRIZ SANTOS MORAES 21 27 6,7 6º 

7162549-6 ERIKA CRISTINA DA SILVA 22 24 6,7 5º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6841385-8 FAGNER JOSE BEZERRA ANDRADE 20 24 6,4 10º 

6804572-7 GIEDRE MARTINS ALVES 23 38 8,2 1º 

6801017-6 HENDRIK DANILO GOMES 23 31 8,0 2º 

7074691-5 JESSICA RAMOS DA SILVA KURYCZ 18 25 6,1 12º 

6810733-1 JULIANA MARIA DE SOUZA SANTOS 17 33 6,6 8º 

6792902-8 JULIANA MAYARA DE SOUZA TOLEDO 15 31 6,0 14º 

6884240-6 JULIANA PRISCILA DE SOUZA PAIXAO 19 30 6,6 7º 

6813068-6 MEIRE CAETANO 19 24 5,6 18º 

6884658-4 RAFAEL FRANCISCO DOS SANTOS 18 27 6,4 11º 

6791255-9 RAYSSA CAROLINE SILVEIRA CAMPOS DA SILVA 22 22 5,8 15º 

6885249-5 RODRIGO SOBRAL DOS SANTOS 23 27 7,7 3º 

7135064-0 SAMIRA MARCONDES DA SILVA 21 30 7,2 4º 

7143663-4 SANDRA MARA PEDROSO DA SILVA 20 24 5,7 17º 

7074564-1 THYAGO NATHAN FONSECA DOS SANTOS 19 23 6,0 13º 

 
32ª CJ – Bauru 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7070825-8 MURILO WANDREY BARCELOS CANDIDO 24 38 9,1 1º 

6906213-7 LEONARDO DA SILVA GONCALVES 23 38 9,1 2º 

7133742-3 DIEGO FURLAN GALHARDO 22 39 9,0 3º 

6815676-6 MARIANA BARBOSA DE LIMA 22 39 8,9 4º 

6793015-8 CAMILA DA PALMA TERCARIOL 22 36 8,6 5º 

7233723-0 LAURA GASPARELLO SOUTO 23 37 8,5 6º 

7227148-5 MATHEUS SIMOES GABRIEL 23 36 8,5 7º 

6906254-4 TATIANE ZAMBONATO DA SILVA 20 38 8,5 8º 

7110184-5 GABRIELA VANI FAGUNDES 24 32 8,2 9º 

6804572-7 GIEDRE MARTINS ALVES 23 38 8,2 10º 

7189447-0 MARIANA SEMENSATO BORGES LEAL 22 34 8,2 11º 

6859496-8 MILENA FERNANDA POLONIO 21 38 8,2 12º 

7035472-3 KAROLINE PRANDINI FERRAZ DA SILVA 20 36 8,2 13º 

6861894-8 BIANCA DOS SANTOS RODRIGUES LIMA 18 37 8,2 14º 

7120910-7 THAMIRIS COSTA DOS SANTOS 23 34 8,1 15º 

6867709-0 FERNANDA FERREIRA ELORZA 22 38 8,1 16º 

6798499-1 VIVIAN DA CUNHA COSTA 22 36 8,1 17º 

7225296-0 JOAO VITOR NAVARRO 23 34 8,0 18º 

6801017-6 HENDRIK DANILO GOMES 23 31 8,0 19º 

7349869-6 AMANDA MYKAELE RODRIGUES DA SILVA 23 31 8,0 20º 

6987277-5 ANA CAROLINA CRIVELLI BRANDINI 22 34 8,0 21º 

6905005-8 TATYANE LOUREIRO DE SOUZA 24 28 7,9 22º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6834002-8 KARINE PAULETTI REIS 22 35 7,9 23º 

7111974-4 MICHELLY MORAES DE OLIVEIRA 23 37 7,8 24º 

7216302-0 LUIZA DE GIACOMO CARVALHO 23 33 7,8 25º 

6792790-4 PATRICIA DE OLIVEIRA LEITE NUNES 22 35 7,8 26º 

7077082-4 VITOR UEHARA URASHITA 21 32 7,8 27º 

7128707-8 CLEITON TEDESCO DE SOUZA 24 32 7,7 28º 

6937779-0 CAMILLA DE ALMEIDA KAUFFMANN 23 30 7,7 29º 

6885249-5 RODRIGO SOBRAL DOS SANTOS 23 27 7,7 30º 

7166260-0 MAYARA PIZONI TREVISO 22 33 7,7 31º 

7046857-5 LIVIA ZORZETTE SANGALETTI 21 36 7,7 32º 

6799077-0 GUILHERME TABANEZ BONACI 21 35 7,7 33º 

7299601-3 VICTOR VIDOTTO TAVEIRA 21 33 7,7 34º 

7136056-5 CAIQUE DE SOUZA PICHELI 21 33 7,7 35º 

7230892-3 ISABELE TREVISE DOS PASSOS 20 35 7,7 36º 

6838992-2 LUANA ARANTES DE SOUZA LIMA 19 35 7,7 37º 

7207389-6 JOAO RAFAEL PAROLIM DE LUCA 23 30 7,6 38º 

6817089-0 KELLY PRISCILA CARVALHO SIMAS 22 28 7,6 39º 

7202126-8 ALESSA IGARASHI 20 30 7,6 40º 

7116715-3 HELTON RODELLI DANGIO 20 29 7,6 41º 

6805788-1 ESTELA DE SOUZA COSTA 19 34 7,6 42º 

7227713-0 RENAN MARIM PRADO 19 32 7,6 43º 

6831480-9 ANGELITA BUZANELLI PEREIRA 18 33 7,6 44º 

6841335-1 GABRIELLA MENDES TOFFANO 24 24 7,5 45º 

7251725-5 BRUNO BASTOS GUILHERME 23 33 7,5 46º 

7092277-2 VINICIUS ROBERTO LIMA DOS SANTOS 23 27 7,5 47º 

6819362-9 ERIK HENRIQUE NAVARRO PEREIRA 23 25 7,5 48º 

6915839-8 VITOR MERLI DE AZEVEDO 23 23 7,5 49º 

7346389-2 JOAO VICTOR SERRA LOPES 22 31 7,5 50º 

7180019-0 TAILISSE MARA MUNHOZ 22 28 7,5 51º 

7178976-6 ANATELES DOS SANTOS SOBREIRA 21 30 7,5 52º 

7126226-1 DAYARA DOS REIS ANAYA 20 30 7,5 53º 

6884857-9 ANDRESSA DE OLIVEIRA PELIZARIO 18 36 7,5 54º 

6928977-8 TATIANA DE ALMEIDA FURLANI 23 32 7,4 55º 

6908934-5 AMANDA CORREA DA SILVA 23 30 7,4 56º 

7066839-6 LUIZ GUSTAVO CAVALCANTE JUNIOR 22 33 7,4 57º 

7031420-9 MARIANA MORALES BARBIERI 22 31 7,4 58º 

6826737-1 JESSICA CASTOR MODOLO 22 29 7,4 59º 

6896677-6 RICARDO LUIZ NASCIMENTO RAMOS PALMA 22 28 7,4 60º 

6952099-2 CAROLINA FIGUEIREDO ESCARABELO 22 27 7,4 61º 

7120687-6 LUCIANE APARECIDA MANGANELLI DOS SANTOS 21 32 7,4 62º 

7308234-1 DANIEL HERNANDES SILVA 21 32 7,4 63º 

7211903-9 MATHEUS HENRIQUE DE ALMEIDA LIMA 21 30 7,4 64º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7029353-8 JEAN MARCEL MOREIRA SOUZA 20 34 7,4 65º 

7124284-8 DANDARA TAIS BARBOSA 20 31 7,4 66º 

7213011-3 ANDRE AUGUSTO VIEIRA 20 29 7,4 67º 

7110323-6 ROMERITO DA SILVA DEUSDARA JUNIOR 19 28 7,4 68º 

6792727-0 RODRIGO ZAITUN ALVES RODRIGUES 18 35 7,4 69º 

7041282-0 ARTHUR HAERDY JUNIOR 18 33 7,4 70º 

7038888-1 MARCELO HENRIQUE NUNES DE ASSIS 18 29 7,4 71º 

 
32ª CJ – Bauru 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7202126-8 ALESSA IGARASHI 20 30 7,6 40º 

6908934-5 AMANDA CORREA DA SILVA 23 30 7,4 56º 

7349869-6 AMANDA MYKAELE RODRIGUES DA SILVA 23 31 8,0 20º 

6987277-5 ANA CAROLINA CRIVELLI BRANDINI 22 34 8,0 21º 

7178976-6 ANATELES DOS SANTOS SOBREIRA 21 30 7,5 52º 

7213011-3 ANDRE AUGUSTO VIEIRA 20 29 7,4 67º 

6884857-9 ANDRESSA DE OLIVEIRA PELIZARIO 18 36 7,5 54º 

6831480-9 ANGELITA BUZANELLI PEREIRA 18 33 7,6 44º 

7041282-0 ARTHUR HAERDY JUNIOR 18 33 7,4 70º 

6861894-8 BIANCA DOS SANTOS RODRIGUES LIMA 18 37 8,2 14º 

7251725-5 BRUNO BASTOS GUILHERME 23 33 7,5 46º 

7136056-5 CAIQUE DE SOUZA PICHELI 21 33 7,7 35º 

6793015-8 CAMILA DA PALMA TERCARIOL 22 36 8,6 5º 

6937779-0 CAMILLA DE ALMEIDA KAUFFMANN 23 30 7,7 29º 

6952099-2 CAROLINA FIGUEIREDO ESCARABELO 22 27 7,4 61º 

7128707-8 CLEITON TEDESCO DE SOUZA 24 32 7,7 28º 

7124284-8 DANDARA TAIS BARBOSA 20 31 7,4 66º 

7308234-1 DANIEL HERNANDES SILVA 21 32 7,4 63º 

7126226-1 DAYARA DOS REIS ANAYA 20 30 7,5 53º 

7133742-3 DIEGO FURLAN GALHARDO 22 39 9,0 3º 

6819362-9 ERIK HENRIQUE NAVARRO PEREIRA 23 25 7,5 48º 

6805788-1 ESTELA DE SOUZA COSTA 19 34 7,6 42º 

6867709-0 FERNANDA FERREIRA ELORZA 22 38 8,1 16º 

7110184-5 GABRIELA VANI FAGUNDES 24 32 8,2 9º 

6841335-1 GABRIELLA MENDES TOFFANO 24 24 7,5 45º 

6804572-7 GIEDRE MARTINS ALVES 23 38 8,2 10º 

6799077-0 GUILHERME TABANEZ BONACI 21 35 7,7 33º 

7116715-3 HELTON RODELLI DANGIO 20 29 7,6 41º 

6801017-6 HENDRIK DANILO GOMES 23 31 8,0 19º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7230892-3 ISABELE TREVISE DOS PASSOS 20 35 7,7 36º 

7029353-8 JEAN MARCEL MOREIRA SOUZA 20 34 7,4 65º 

6826737-1 JESSICA CASTOR MODOLO 22 29 7,4 59º 

7207389-6 JOAO RAFAEL PAROLIM DE LUCA 23 30 7,6 38º 

7346389-2 JOAO VICTOR SERRA LOPES 22 31 7,5 50º 

7225296-0 JOAO VITOR NAVARRO 23 34 8,0 18º 

6834002-8 KARINE PAULETTI REIS 22 35 7,9 23º 

7035472-3 KAROLINE PRANDINI FERRAZ DA SILVA 20 36 8,2 13º 

6817089-0 KELLY PRISCILA CARVALHO SIMAS 22 28 7,6 39º 

7233723-0 LAURA GASPARELLO SOUTO 23 37 8,5 6º 

6906213-7 LEONARDO DA SILVA GONCALVES 23 38 9,1 2º 

7046857-5 LIVIA ZORZETTE SANGALETTI 21 36 7,7 32º 

6838992-2 LUANA ARANTES DE SOUZA LIMA 19 35 7,7 37º 

7120687-6 LUCIANE APARECIDA MANGANELLI DOS SANTOS 21 32 7,4 62º 

7066839-6 LUIZ GUSTAVO CAVALCANTE JUNIOR 22 33 7,4 57º 

7216302-0 LUIZA DE GIACOMO CARVALHO 23 33 7,8 25º 

7038888-1 MARCELO HENRIQUE NUNES DE ASSIS 18 29 7,4 71º 

6815676-6 MARIANA BARBOSA DE LIMA 22 39 8,9 4º 

7031420-9 MARIANA MORALES BARBIERI 22 31 7,4 58º 

7189447-0 MARIANA SEMENSATO BORGES LEAL 22 34 8,2 11º 

7211903-9 MATHEUS HENRIQUE DE ALMEIDA LIMA 21 30 7,4 64º 

7227148-5 MATHEUS SIMOES GABRIEL 23 36 8,5 7º 

7166260-0 MAYARA PIZONI TREVISO 22 33 7,7 31º 

7111974-4 MICHELLY MORAES DE OLIVEIRA 23 37 7,8 24º 

6859496-8 MILENA FERNANDA POLONIO 21 38 8,2 12º 

7070825-8 MURILO WANDREY BARCELOS CANDIDO 24 38 9,1 1º 

6792790-4 PATRICIA DE OLIVEIRA LEITE NUNES 22 35 7,8 26º 

7227713-0 RENAN MARIM PRADO 19 32 7,6 43º 

6896677-6 RICARDO LUIZ NASCIMENTO RAMOS PALMA 22 28 7,4 60º 

6885249-5 RODRIGO SOBRAL DOS SANTOS 23 27 7,7 30º 

6792727-0 RODRIGO ZAITUN ALVES RODRIGUES 18 35 7,4 69º 

7110323-6 ROMERITO DA SILVA DEUSDARA JUNIOR 19 28 7,4 68º 

7180019-0 TAILISSE MARA MUNHOZ 22 28 7,5 51º 

6928977-8 TATIANA DE ALMEIDA FURLANI 23 32 7,4 55º 

6906254-4 TATIANE ZAMBONATO DA SILVA 20 38 8,5 8º 

6905005-8 TATYANE LOUREIRO DE SOUZA 24 28 7,9 22º 

7120910-7 THAMIRIS COSTA DOS SANTOS 23 34 8,1 15º 

7299601-3 VICTOR VIDOTTO TAVEIRA 21 33 7,7 34º 

7092277-2 VINICIUS ROBERTO LIMA DOS SANTOS 23 27 7,5 47º 

6915839-8 VITOR MERLI DE AZEVEDO 23 23 7,5 49º 

7077082-4 VITOR UEHARA URASHITA 21 32 7,8 27º 

6798499-1 VIVIAN DA CUNHA COSTA 22 36 8,1 17º 
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33ª CJ – Jaú 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação e alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7316273-6 LUCAS TORRES DE OLIVEIRA DIAS 18 28 6,8 1º 

 
33ª CJ – Jaú 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6810105-8 GUILHERME GUEDES 19 25 6,3 1º 

6826614-6 JULIO CESAR OLIVEIRA DOS SANTOS 17 23 5,9 2º 

6797804-5 TAYNARA CREPALDI LEITE 18 21 5,6 3º 

6894001-7 ELIZANDRA AVELINO VILAR LIZABELLO 15 24 5,5 4º 

6924669-6 ALINE FERNANDA DE FATIMA FRANCISCO SCOLA 16 23 5,3 5º 

 
33ª CJ – Jaú 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6924669-6 ALINE FERNANDA DE FATIMA FRANCISCO SCOLA 16 23 5,3 5º 

6894001-7 ELIZANDRA AVELINO VILAR LIZABELLO 15 24 5,5 4º 

6810105-8 GUILHERME GUEDES 19 25 6,3 1º 

6826614-6 JULIO CESAR OLIVEIRA DOS SANTOS 17 23 5,9 2º 

6797804-5 TAYNARA CREPALDI LEITE 18 21 5,6 3º 

 
33ª CJ – Jaú 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6789955-2 RENATO MARQUES DA SILVA 22 33 8,6 1º 

7326163-7 VITOR RINALDI DE LUZIA 23 29 8,1 2º 

7122200-6 NAYARA KOBAYASHI PONTES 23 36 8,0 3º 

7267050-9 TIAGO CASTELLO CARDOSO 22 33 8,0 4º 

6869346-0 AMANDA MARIA AFFONSO BOTTON 20 39 7,9 5º 

7291982-5 ANA CAROLINA MALDONADO 20 35 7,9 6º 

6841697-0 MARCIO GONCALVES DA SILVA 23 32 7,8 7º 

7175182-3 TAMIRIS NEGRELI PALMA BOARETO 19 35 7,8 8º 

7163593-9 ALEXANDRE PELEGRINA ANTONIO 22 30 7,6 9º 

7191622-9 PAMELA DUARTE FELICIO 21 27 7,6 10º 

6818706-8 SABRINA CRISTINA SANTOS DE CAMPOS 21 33 7,5 11º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7238856-0 DANIEL MORELLO MELLADO 21 32 7,5 12º 

6943494-8 PAULA OSTI TOBAL 19 30 7,5 13º 

6979121-0 EDUARDO CORTINOVE SIMOES PINTO 22 29 7,4 14º 

6839617-1 ERIKA FABIANA ALEIXO 22 27 7,3 15º 

6822491-5 MAICON GAIOTO MARTINS 20 31 7,3 16º 

7039615-9 JOAO BATISTA TIDEI 22 27 7,2 17º 

6901034-0 GABRIEL COSTA ARROYO 22 23 7,2 18º 

7229002-1 GIOVANNI ALSCHEFSKY JUSTO 21 25 7,2 19º 

7166850-0 PATRICIA ROBERTA BIAZOTTO MORAIS 20 29 7,2 20º 

7245335-4 THAIS CARRARO GARCIA 23 28 7,1 21º 

7053704-6 CARLOS ALBERTO BROTI 22 30 7,1 22º 

6909224-9 FABIANE RIBEIRO DOS SANTOS LOURENCAO 20 28 7,1 23º 

 
33ª CJ – Jaú 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7163593-9 ALEXANDRE PELEGRINA ANTONIO 22 30 7,6 9º 

6869346-0 AMANDA MARIA AFFONSO BOTTON 20 39 7,9 5º 

7291982-5 ANA CAROLINA MALDONADO 20 35 7,9 6º 

7053704-6 CARLOS ALBERTO BROTI 22 30 7,1 22º 

7238856-0 DANIEL MORELLO MELLADO 21 32 7,5 12º 

6979121-0 EDUARDO CORTINOVE SIMOES PINTO 22 29 7,4 14º 

6839617-1 ERIKA FABIANA ALEIXO 22 27 7,3 15º 

6909224-9 FABIANE RIBEIRO DOS SANTOS LOURENCAO 20 28 7,1 23º 

6901034-0 GABRIEL COSTA ARROYO 22 23 7,2 18º 

7229002-1 GIOVANNI ALSCHEFSKY JUSTO 21 25 7,2 19º 

7039615-9 JOAO BATISTA TIDEI 22 27 7,2 17º 

6822491-5 MAICON GAIOTO MARTINS 20 31 7,3 16º 

6841697-0 MARCIO GONCALVES DA SILVA 23 32 7,8 7º 

7122200-6 NAYARA KOBAYASHI PONTES 23 36 8,0 3º 

7191622-9 PAMELA DUARTE FELICIO 21 27 7,6 10º 

7166850-0 PATRICIA ROBERTA BIAZOTTO MORAIS 20 29 7,2 20º 

6943494-8 PAULA OSTI TOBAL 19 30 7,5 13º 

6789955-2 RENATO MARQUES DA SILVA 22 33 8,6 1º 

6818706-8 SABRINA CRISTINA SANTOS DE CAMPOS 21 33 7,5 11º 

7175182-3 TAMIRIS NEGRELI PALMA BOARETO 19 35 7,8 8º 

7245335-4 THAIS CARRARO GARCIA 23 28 7,1 21º 

7267050-9 TIAGO CASTELLO CARDOSO 22 33 8,0 4º 

7326163-7 VITOR RINALDI DE LUZIA 23 29 8,1 2º 
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2) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos como candidatos 
negros que não foram enquadrados como pessoa preta ou parda e que não obtiveram nota suficiente 
para figurar na Lista Geral e/ou Especial, conforme disposto no Edital de Abertura do Concurso; 
 
3) COMUNICA que foram excluídos da Lista Especial os candidatos inscritos como pessoas com 
deficiência que não compareceram em qualquer uma das perícias agendadas no Órgão Médico 
Oficial do Estado, conforme dispõe o item 1.7 do Capítulo XII do Edital de Abertura do Concurso; 
 
4) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos na Lista Especial e que 
não foram enquadrados como pessoas com deficiência na perícia biopsicossocial e que não 
obtiveram nota para constar nas Listas Geral e/ou de Candidatos Negros e/ou de Candidatos 
Indígenas, conforme disposto no Edital de Abertura do Concurso; 
 
5) COMUNICA que, para as classificações FINAIS obtidas pelos candidatos da Lista Geral, da Lista 
Especial (pessoas com deficiência) e da Lista de Candidatos Negros, foram observados os critérios 
de desempate, nos termos do item 3.1 do Capítulo XV do Edital de Abertura e artigo 28 do 
Regulamento Interno dos Servidores do Tribunal de Justiça. 
 
6) COMUNICA que as classificações finais dos candidatos inscritos como pessoas com deficiência 
e como candidatos negros, foram elaboradas conforme disposto no caput do artigo 1º da Lei 
Complementar nº 683/1992 (Lista Especial) e conforme disposto no artigo 1º da Resolução CNJ nº 
203/2015 e caput do artigo 1º da Resolução TJSP nº 719/2015 (Lista de Candidatos Negros) e  
conforme disposto no artigo 2º e § 5º do artigo 5º da Resolução CNJ nº 512/2023 e caput do artigo 
1º e parágrafo único do artigo 8º da Resolução TJSP nº 922/2024 (Lista de Candidatos Indígenas). 

   
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente edital. 

  
Bauru, 29 de maio de 2025. 

 
GILMAR FERRAZ GARMES  

Presidente da Comissão Examinadora 
(assinado digitalmente) 

 


